
Aviano Enduro 2021
Aviano / 30.05.2021

Exploitation détaillée
DAVIDE, BORGHI
Association: CARNIA BIKE
Dossard: 109

Enduro

Catégorie:
M1

Temps total: 27:14.48

Place par parcours: 44 (de 161)
Meilleur temps dans le parcours: 21:19.81
Place par catégorie: 9(de 23)
Meilleur temps dans la catégorie: 23:44.88

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Etape
Temps

11:46.19
6:26.53
2:15.23
6:46.53

Place
catg.

9
5
5
6

Retard
catg.

2:08.54
0:30.22
0:10.58
0:41.18

Place
Total
55
30
32
33

Résultats d'étape

Retard
Total

3:19.52
1:08.99
0:18.83
1:26.88

Total
Temps

11:46.19
18:12.72
20:27.95
27:14.48

Place
catg.

9
9
9
9

Retard
catg.

2:08.54
2:38.76
2:48.42
3:29.60

Place
Total
55
48
47
44

Résultat total

Retard
Total

3:19.52
4:28.51
4:27.79
5:54.67

Timing by SPORTident timing.sportident.com


