

## Exploitation détaillée

DAVIDE, BORGHI

Association: CARNIA BIKE

Dossard: 109

Enduro

Place par parcours: 44 (de 161)

Temps total: 27:14.48

Meilleur temps dans le parcours: 21:19.81

Catégorie: Place par catégorie: 9(de 23)

M1 Meilleur temps dans la catégorie: 23:44.88

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	11:46.19	9	2:08.54	55	3:19.52	11:46.19	9	2:08.54	55	3:19.52
Stage 2	6:26.53	5	0:30.22	30	1:08.99	18:12.72	9	2:38.76	48	4:28.51
Stage 3	2:15.23	5	0:10.58	32	0:18.83	20:27.95	9	2:48.42	47	4:27.79
Stage 4	6:46.53	6	0:41.18	33	1:26.88	27:14.48	9	3:29.60	44	5:54.67

Timing by SPORTident